DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFISSIONAIS DA SAÚDE PARA CONTEXTOS INTERCULTURAIS: RELATO DA
TERRITORIALIZAÇÃO EM UMA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL de autoria de
ÉLLEN ROBERTA DIAS DE FARIAS, MARIANA BOULITREAU SIQUEIRA CAMPOS
BARROS, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola
referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119715

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119715